	S2-3
	晚上10:40
香港時間
(20.6.2018)
(當地時間 下午3:40 )
(20.6.2018)
	劍橋公爵錦標 (二級賽)
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	英國雅士谷馬場 - 草地 - 1600米 (直路)
四歲以上雌馬。配磅︰126磅。加磅︰在2017年8月31日後勝出二級賽3磅；勝出一級賽5磅。
總獎金 (英鎊) £175,000
冠軍 £99,242，亞軍 £37,625，季軍 £18,830，殿軍 £9,380，第五名 £4,707，第六名 £2,362。
 


	
	
	愛爭先
布銘球
126 磅
( - ) 
ALJAZZI (GB) 5 棗 雌
Marco Botti
[]
Shamardal (USA)－Nouriya (GB) (Danehill Dancer (IRE))
馬主: Saleh Al Homaizi & Imad Al Sagar

	出道至今
:
13 (4-1-1)
草地
:
11 (3-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
1 (0-0-1)
泥/膠地
:
2 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (3-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,535,729
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/14
	21/6/17
	G2
	劍橋公爵錦標 四歲以上 雌馬
英鎊201,500
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好快 
	126
	
	卡比
	14
	
	
	
	
	1.38.34
	
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	40/1
	H
	
	Qemah (IRE)  
愛爭先  
Usherette (IRE)  
	

	1/11
	2/9/17
	G3
	愛特蘭塔錦標 三歲以上 雌馬
英鎊65,000
	英
	沙丘園
	1600 右
草地 
	好 
	127
	
	艾兆禮
	3
	
	
	
	
	1.40.64
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	9/2
	H
	
	愛爭先  
妙目傳情  
一場夢  
	

	9/13
	7/10/17
	G1
	太陽戰車錦標 三歲以上 雌馬
英鎊250,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好 
	129
	
	卡比
	6
	
	
	
	
	1.34.88
	
	
	
	
	
	
	9
	5.3
	8/1
	H
	
	果占卷  
能言善辯  
妙目傳情  
	

	7/14
	4/11/17
	G2
	Goldikova S. 三歲以上 雌馬
美元200,000
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	123
	
	艾兆禮
	11
	
	
	
	
	1.35.18
	
	
	
	
	
	
	7
	5.5
	9.6
	H
	
	Kitten's Roar (USA)  
Thundering Sky (USA)  
On Leave (USA)  
	

	3/8
	27/4/18
	G2
	沙丘園一哩錦標 四歲以上
英鎊100,000
	英
	沙丘園
	1600 右
草地 
	好軟 
	124
	
	布宜學
	4
	
	
	
	
	1.45.48
	
	
	
	
	
	
	3
	3
	7/1
	H
	
	Addeybb (IRE)  
極地風暴  
愛爭先  
	


	
	
	阿族希冀
蘇萊
126 磅
( - ) 
ARABIAN HOPE (USA) 4 棗 雌
Saeed bin Suroor
[]
Distorted Humor (USA)－Achieving (USA) (Bernardini (USA))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
8 (4-0-1)
草地
:
6 (2-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
2 (2-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (3-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,691,480
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	17/6/17
	L
	Ganton S. 三歲以上
英鎊50,000
	英
	約克
	1575 左
草地 
	好快 
	118
	
	哥黛妍
	1
	
	
	
	
	1.37.29
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	6/1
	H
	
	阿族希冀  
金栗尤物  
Thikriyaat (IRE)  
	

	3/7
	14/7/17
	G1
	法爾曼斯錦標 三歲以上 雌馬
英鎊200,000
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1600 直
草地 
	好快 
	124
	
	哥黛妍
	4
	
	
	
	
	1.36.01
	
	
	
	
	
	
	3
	1.8
	13/2
	H
	
	果占卷  
駐軍遺跡  
阿族希冀  
	

	10/10
	30/7/17
	G1
	羅斯齊爾德大賽 三歲以上 雌馬
歐元300,000
	法
	多維爾
	1600 直
草地 
	好 
	122
	
	蘇銘倫
	5
	
	
	
	
	1.36.45
	
	
	
	
	
	
	10
	9.3
	14.5
	H
	
	果占卷  
Via Ravenna (IRE)  
Siyoushake (IRE)  
	

	1/5
	2/9/17
	G3
	International Istanbul Trophy 三歲以上 雌馬
新里拉795,070
	土
	伊斯坦堡
	1600 右
草地 
	好軟 
	128
	
	巫斯義
	3
	
	
	
	
	1.35.40
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	1.05F
	H
	
	阿族希冀  
Cheri Cheri Lady (TUR)  
Willpower (TUR)  
	

	13/13
	7/10/17
	G1
	太陽戰車錦標 三歲以上 雌馬
英鎊250,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好 
	126
	
	昆霑誠
	2
	
	
	
	
	1.34.88
	
	
	
	
	
	
	13
	14.5
	50/1
	H
	
	果占卷  
能言善辯  
妙目傳情  
	


	
	
	碧絲小村
向禮倫
126 磅
( - ) 
BILLESDON BESS (GB) 4 棕 雌
Richard Hannon
[]
Dick Turpin (IRE)－Coplow (GB) (Manduro (GER))
馬主: Pall Mall Partners & Partners

	出道至今
:
11 (4-2-0)
草地
:
11 (4-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元735,918
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	2/8/17
	
	三歲以上 雌馬 讓賽
英鎊29,511
	英
	古活
	1979 右
草地 
	軟 
	114
	
	杜苑欣
	6
	
	
	
	
	2.19.36
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	7/1
	
	
	碧絲小村  
小馬勁飛  
Indulged (GB)  
	

	1/9
	16/8/17
	L
	Upavon S. 三歲以上 雌馬
英鎊50,000
	英
	梭士百利
	1983 右
草地 
	好快 
	121
	
	杜苑欣
	2
	
	
	
	
	2.05.80
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	6/1
	
	
	碧絲小村  
High Hopes (GB)  
Rosental (GB)  
	

	5/7
	27/9/17
	L
	基金錦標 三歲以上
英鎊40,000
	英
	古活
	1979 右
草地 
	軟 
	121
	
	杜苑欣
	3
	
	
	
	
	2.12.23
	
	
	
	
	
	
	5
	11
	6/1
	
	
	帝主峽  
卡羅有計  
Born To Be Alive (IRE)  
	

	6/8
	6/5/18
	G2
	達利亞錦標 四歲以上 雌馬
英鎊105,000
	英
	新市場
	1800 直
草地 
	好快 
	126
	
	杜苑欣
	1
	
	
	
	
	1.50.43
	
	
	
	
	
	
	6
	12.5
	16/1
	
	
	駐軍遺跡  
威凜名來  
祝願順境  
	

	4/7
	26/5/18
	L
	節日錦標 四歲以上
英鎊50,000
	英
	古活
	1979 右
草地 
	好 
	122
	
	杜苑欣
	3
	
	
	
	
	2.08.66
	
	
	
	
	
	
	4
	1.8
	17/2
	
	
	First Sitting (GB)  
獨斷專行  
火花燃點  
	


晚上10:40 S2-3 劍橋公爵錦標
	
	
	紫陽花
岳伯仁
131 磅
( - ) 
HYDRANGEA (IRE) 4 棗 雌
Aidan O'Brien
[]
Galileo (IRE)－Beauty Is Truth (IRE) (Pivotal (GB))
馬主: Derrick Smith & Mrs John Magnier & Michael Tabor

	出道至今
:
16 (4-6-2)
草地
:
16 (4-6-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
1 (0-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
7 (1-2-2)
好地
:
－
獎金
:
港元10,034,929
同場
:
2 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/6
	3/8/17
	G1
	蘭秀錦標 三歲以上 雌馬
英鎊600,000
	英
	古活
	1979 右
草地 
	軟 
	125
	
	許覺能
	4
	
	
	
	
	2.11.79
	
	
	
	
	
	
	4
	3
	10/1
	CP
	
	寒冬臘月  
金髮俏馬  
Sobetsu (GB)  
	

	1/10
	9/9/17
	G1
	馬頓錦標 三歲以上 雌馬
歐元413,000
	愛
	李奧柏
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	羅敦
	9
	
	
	
	
	1.41.89
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	20/1
	CP
	
	紫陽花  
寒冬臘月  
能言善辯  
	

	2/13
	1/10/17
	G1
	歌劇錦標 三歲以上 雌馬
歐元400,000
	法
	尚蒂伊
	2000 右
草地 
	軟 
	123
	
	莫雅
	9
	
	
	
	
	2.03.60
	
	
	
	
	
	
	2
	頭
	7.1
	CP
	
	杜鵑花  
紫陽花  
范高夫人  
	

	1/10
	21/10/17
	G1
	英國冠軍雌馬錦標 三歲以上
英鎊627,500
	英
	雅士谷
	2392 右
草地 
	軟 
	125
	
	莫雅
	8
	
	
	
	
	2.40.82
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	4/1
	CP
	
	紫陽花  
巴甜兒  
小王冠  
	

	2/6
	26/5/18
	G2
	Lanwades Stud S. 四歲以上 雌馬
歐元120,000
	愛
	卻拉
	1600 右
草地 
	好 
	129
	
	莫雅
	2
	
	
	
	
	1.39.24
	
	
	
	
	
	
	2
	1.8
	EvensF
	CP
	
	澳寶后冠  
紫陽花  
Making Light (IRE)  
	


	
	
	林肯石林
歐米羅
126 磅
( - ) 
LINCOLN ROCKS (GB) 5 棗 雌
David O'Meara
[]
Rock Of Gibraltar (IRE)－Redskin Dancer (IRE) (Namid (GB))
馬主: Peter Smith P C Coaches Limited

	出道至今
:
27 (7-7-3)
草地
:
26 (7-7-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
3 (0-1-1)
泥/膠地
:
1 (0-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
20 (5-5-3)
好地
:
－
獎金
:
港元1,648,634
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/11
	2/9/17
	G3
	愛特蘭塔錦標 三歲以上 雌馬
英鎊65,000
	英
	沙丘園
	1600 右
草地 
	好 
	127
	
	卡比
	12
	
	
	
	
	1.40.64
	
	
	
	
	
	
	9
	14.5
	12/1
	
	
	愛爭先  
妙目傳情  
一場夢  
	末段瞬即乏力墮退。

	5/13
	29/9/17
	L
	Rosemary S. 三歲以上 雌馬
英鎊40,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好軟 
	131
	
	杜漢培
	15
	
	
	
	
	1.39.14
	
	
	
	
	
	
	5
	3.3
	9/1
	
	
	妙法行  
Permission (GB)  
一場夢  
	進入最後二百米處時乏力。

	3/7
	5/5/18
	L
	勝者錦標 三歲以上 雌馬
英鎊50,000
	英
	古活
	1600 右
草地 
	好軟 
	133
	
	班德禮
	3
	
	
	
	
	1.44.40
	
	
	
	
	
	
	3
	1
	3/1
	
	
	星女兒  
小把戲  
林肯石林  
	接近終點時失去第二名。

	2/7
	12/5/18
	G3
	卓威爾雌馬錦標 三歲以上 雌馬
英鎊60,000
	英
	嶺飛
	1400 直
草地 
	好快 
	130
	
	班德禮
	7
	
	
	
	
	1.22.71
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	9/2
	
	
	桃麗女帝  
林肯石林  
蹄真靈  
	末段維持勁勢。

	5/8
	2/6/18
	G3
	伊利沙伯公主錦標 三歲以上 雌馬
英鎊90,000
	英
	葉森
	1703 左
草地 
	好 
	132
	
	杜漢培
	4
	
	
	
	
	1.44.30
	
	
	
	
	
	
	5
	9.3
	5/1
	
	
	威凜名來  
安娜列林  
小把戲  
	


	
	
	擅跑者贏
蘇萊
129 磅
( - ) 
PROMISING RUN (USA) 5 棗 雌
Saeed bin Suroor
[]
Hard Spun (USA)－Aviacion (BRZ) (Know Heights (IRE))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
21 (6-2-4)
草地
:
18 (6-0-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
4 (2-0-0)
泥/膠地
:
3 (0-2-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (2-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元7,054,739
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/12
	2/11/17
	L
	Fleur De Lys S. 三歲以上 雌馬
英鎊40,000
	英
	嶺飛
	1601 左
膠沙地 
	標準 
	126
	
	郭善佳
	8
	
	
	
	
	1.35.01
	
	
	
	
	
	
	3
	1.5
	11/4
	V
	
	妙法行  
Zest (IRE)  
擅跑者贏  
	

	1/8
	25/1/18
	G2
	維迪角錦標 三歲以上
美元200,000
	酋
	美丹
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	郭善佳
	2
	
	
	
	
	1.36.56
	
	
	
	
	
	
	1
	4.5
	15/8F
	CP
	
	擅跑者贏  
Rehana (IRE)  
Aljuljalah (USA)  
	

	1/7
	17/2/18
	G2
	百利錢錦標 三歲以上 雌馬
美元200,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	好 
	129
	
	郭善佳
	6
	
	
	
	
	1.49.79
	
	
	
	
	
	
	1
	短頭
	8/15F
	CP
	
	擅跑者贏  
反擊聖戰  
澳寶后冠  
	

	4/11
	10/3/18
	G1
	傑貝哈特錦標 三歲以上
美元300,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	好 
	121
	
	班德禮
	1
	
	
	
	
	1.47.53
	
	
	
	
	
	
	4
	1.8
	11/1
	CP
	
	布萊爾宮  
拼百圖  
南區旺  
	

	5/15
	31/3/18
	G1
	杜拜草地大賽 三歲以上
美元6,000,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	好 
	121
	
	郭善佳
	3
	
	
	
	
	1.46.02
	
	
	
	
	
	
	5
	8.3
	40/1
	CP
	
	拼百圖  
強擊  
(平頭)迪雅卓  
(平頭)不撓真鋼  
	


晚上10:40 S2-3 劍橋公爵錦標
	
	
	杜鵑花
岳伯仁
131 磅
( - ) 
RHODODENDRON (IRE) 4 棗 雌
Aidan O'Brien
[]
Galileo (IRE)－Halfway To Heaven (IRE) (Pivotal (GB))
馬主: Mrs John Magnier & Michael Tabor & Derrick Smith

	出道至今
:
13 (5-4-1)
草地
:
13 (5-4-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (2-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元13,321,475
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/10
	9/9/17
	G1
	馬頓錦標 三歲以上 雌馬
歐元413,000
	愛
	李奧柏
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	白堅
	10
	
	
	
	
	1.41.89
	
	
	
	
	
	
	7
	4.8
	12/1
	
	
	紫陽花  
寒冬臘月  
能言善辯  
	

	1/13
	1/10/17
	G1
	歌劇錦標 三歲以上 雌馬
歐元400,000
	法
	尚蒂伊
	2000 右
草地 
	軟 
	123
	
	許覺能
	5
	
	
	
	
	2.03.60
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	10.9
	
	
	杜鵑花  
紫陽花  
范高夫人  
	

	2/14
	4/11/17
	G1
	育馬者盃雌馬草地大賽 三歲以上
美元2,000,000
	美
	德爾馬
	1800 左
草地 
	快 
	121
	
	莫雅
	14
	
	
	
	
	1.47.91
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	6.6
	
	
	駐軍遺跡  
杜鵑花  
Cambodia (USA)  
	

	4/7
	29/4/18
	G1
	根利錦標 四歲以上
歐元600,000
	法
	巴黎隆尚
	2100 右
草地 
	好 
	125
	
	莫雅
	4
	
	
	
	
	2.09.44
	
	
	
	
	
	
	4
	5.5
	8.7
	
	
	金庫神偷  
Wren's Day (USA)  
繁星布  
	

	1/14
	19/5/18
	G1
	樂景傑錦標 四歲以上
英鎊350,000
	英
	紐百利
	1600 直
草地 
	好快 
	123
	
	莫雅
	2
	
	
	
	
	1.35.07
	
	
	
	
	
	
	1
	短頭
	100/30F
	
	
	杜鵑花  
電擊長矛  
轟炸大戰  
	


	
	
	桃麗女帝
韋利安
126 磅
( - ) 
TOMYRIS (GB) 4 棗 雌
Roger Varian
[]
Invincible Spirit (IRE)－Totally Devoted (USA) (Seeking The Gold (USA))
馬主: Nurlan Bizakov

	出道至今
:
8 (3-0-2)
草地
:
7 (3-0-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元908,384
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/7
	23/6/17
	G1
	加冕錦標 三歲馬 雌馬
英鎊430,000
	英
	雅士谷
	1594 右
草地 
	好快 
	126
	
	艾兆禮
	4
	
	
	
	
	1.39.39
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	33/1
	
	
	寒冬臘月  
果占卷  
紫陽花  
	

	3/10
	4/8/17
	G3
	橡樹錦標 三歲以上 雌馬
英鎊80,000
	英
	古活
	1400 右
草地 
	軟 
	123
	
	艾兆禮
	16
	
	
	
	
	1.29.29
	
	
	
	
	
	
	3
	1.5
	7/1
	
	
	庭園芳心  
Eternally (GB)  
桃麗女帝  
	

	3/13
	15/9/17
	G3
	王權錦標 三歲以上 雌馬
英鎊60,000
	英
	唐加士達
	1405 直
草地 
	好軟 
	124
	
	艾兆禮
	12
	
	
	
	
	1.24.72
	
	
	
	
	
	
	3
	1.5
	11/2
	
	
	音樂盒  
Eternally (GB)  
桃麗女帝  
	

	11/13
	7/10/17
	G1
	太陽戰車錦標 三歲以上 雌馬
英鎊250,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好 
	126
	
	史賓沙
	7
	
	
	
	
	1.34.88
	
	
	
	
	
	
	11
	9
	50/1
	
	
	果占卷  
能言善辯  
妙目傳情  
	

	1/7
	12/5/18
	G3
	卓威爾雌馬錦標 三歲以上 雌馬
英鎊60,000
	英
	嶺飛
	1400 直
草地 
	好快 
	130
	
	戴圖理
	4
	
	
	
	
	1.22.71
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	9/2
	
	
	桃麗女帝  
林肯石林  
蹄真靈  
	


	
	
	翻唱經典
范思維
126 磅
( - ) 
TRIBUTE ACT (GB) 4 棗 雌
James Fanshawe
[]
Exceed And Excel (AUS)－Sister Act (GB) (Marju (IRE))
馬主: Elite Racing Club

	出道至今
:
7 (3-2-0)
草地
:
5 (1-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
1 (0-1-0)
泥/膠地
:
2 (2-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元246,980
同場
:
2 (0-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	14/6/17
	
	三歲馬 雌馬 讓賽
英鎊7,870
	英
	金頓
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	123
	
	祁義理
	4
	
	
	
	
	1.24.84
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	9/4F
	
	
	翻唱經典  
Ventura Blues (IRE)  
Raven's Lady (GB)  
	

	1/6
	13/7/17
	
	三歲以上 雌馬 讓賽
英鎊7,870
	英
	唐加士達
	1594 左
草地 
	好快 
	129
	
	祁義理
	8
	
	
	
	
	1.41.72
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	EvensF
	
	
	翻唱經典  
小把戲  
Florenza (GB)  
	

	13/13
	1/8/17
	
	三歲以上 雌馬 讓賽
英鎊24,594
	英
	古活
	1600 右
草地 
	好 
	126
	
	祁義理
	9
	
	
	
	
	1.39.54
	
	
	
	
	
	
	13
	29
	7/2F
	
	
	小把戲  
林肯石林  
Hadeeqa (IRE)  
	

	2/8
	6/10/17
	
	三歲馬 讓賽
英鎊12,789
	英
	雅士谷
	1400 直
草地 
	好軟 
	123
	
	胡展昌
	6
	
	
	
	
	1.29.79
	
	
	
	
	
	
	2
	鼻
	9/2
	
	
	敵手  
翻唱經典  
海狐  
	

	2/9
	12/5/18
	
	三歲以上 雌馬 讓賽
英鎊44,268
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好快 
	129
	
	布宜學
	2
	
	
	
	
	1.38.73
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	11/2
	
	
	市區狐蹤  
翻唱經典  
意志  
	


晚上10:40 S2-3 劍橋公爵錦標
	
	
	難忘妳
彭曉高
126 磅
( - ) 
UNFORGETABLE FILLY (GB) 4 棗 雌
Hugo Palmer
[]
Sepoy (AUS)－Beautiful Filly (GB) (Oasis Dream (GB))
馬主: Dr Ali Ridha

	出道至今
:
11 (3-3-2)
草地
:
11 (3-3-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
1 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,247,626
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	3/6/17
	L
	Maggie Dickson S. 三歲以上 雌馬
英鎊40,000
	英
	麥錫堡
	1430 右
草地 
	好快 
	116
	
	哥黛妍
	5
	
	
	
	
	1.26.93
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	5/2
	
	
	難忘妳  
Pirouette (GB)  
Glitter Girl (GB)  
	

	1/10
	18/6/17
	G2
	德國一千堅尼 三歲馬 雌馬
歐元125,000
	德
	杜賽爾多夫
	1600 右
草地 
	好 
	128
	
	杜俊誠
	5
	
	
	
	
	1.35.49
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	3.2
	
	
	難忘妳  
Peace in Motion (USA)  
Arazza (GER)  
	

	13/13
	15/9/17
	G3
	王權錦標 三歲以上 雌馬
英鎊60,000
	英
	唐加士達
	1405 直
草地 
	好軟 
	129
	
	杜俊誠
	7
	
	
	
	
	1.24.72
	
	
	
	
	
	
	13
	30
	7/1
	
	
	音樂盒  
Eternally (GB)  
桃麗女帝  
	

	10/10
	14/10/17
	G1
	女皇伊利沙伯二世挑戰盃 三歲馬 雌馬
美元500,000
	美
	堅蘭
	1800 左
草地 
	快 
	121
	
	哥黛妍
	5
	
	
	
	
	1.48.99
	
	
	
	
	
	
	10
	11.8
	35
	
	
	La Coronel (USA)  
Daddys Lil Darling (USA)  
Madam Dancealot (IRE)  
	

	3/4
	4/6/18
	
	三歲以上 雌馬 條件讓磅賽
英鎊14,404
	英
	萊士達
	1400 直
草地 
	好 
	130
	
	哥黛妍
	1
	
	
	
	
	1.26.21
	
	
	
	
	
	
	3
	1
	9/2
	
	
	意志  
Sheikha Reika (FR)  
難忘妳  
	


	
	
	市區狐蹤
郗國思
126 磅
( - ) 
URBAN FOX (GB) 4 棗 雌
William Haggas
[]
Foxwedge (AUS)－Lomapamar (GB) (Nashwan (USA))
馬主: Barnane Stud Ltd

	出道至今
:
16 (4-1-3)
草地
:
15 (3-1-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (1-0-2)
好地
:
－
獎金
:
港元1,452,481
同場
:
3 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/10
	28/7/17
	L
	Valiant S. 三歲以上 雌馬
英鎊60,000
	英
	雅士谷
	1594 右
草地 
	好軟 
	119
	
	莫萊斯
	6
	
	
	
	
	1.43.87
	
	
	
	
	
	
	4
	1.3
	25/1
	B
	
	On Her Toes (IRE)  
Pirouette (GB)  
一場夢  
	末段走勢仍可，但未能加速並展開挑戰。

	8/11
	2/9/17
	G3
	愛特蘭塔錦標 三歲以上 雌馬
英鎊65,000
	英
	沙丘園
	1600 右
草地 
	好 
	122
	
	夏禮賢
	10
	
	
	
	
	1.40.64
	
	
	
	
	
	
	8
	9.8
	25/1
	B
	
	愛爭先  
妙目傳情  
一場夢  
	於二百米處起乏力。

	4/11
	22/9/17
	L
	Dubai Duty Free Tennis Championships Cup S. 三歲以上
英鎊37,000
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	好 
	120
	
	班德禮
	7
	
	
	
	
	1.24.50
	
	
	
	
	
	
	4
	1.3
	20/1
	V
	
	大霸力  
臨時代表  
喬治威廉  
	終點前失去第三名。

	4/13
	7/10/17
	L
	十月錦標 三歲以上 雌馬
英鎊40,000
	英
	雅士谷
	1400 直
草地 
	好軟 
	124
	
	高俊誠
	9
	
	
	
	
	1.30.77
	
	
	
	
	
	
	4
	4.5
	12/1
	V
	
	One Master (GB)  
Bletchley (GB)  
Eternally (GB)  
	末段僅能維持同速。

	1/9
	12/5/18
	
	三歲以上 雌馬 讓賽
英鎊44,268
	英
	雅士谷
	1600 直
草地 
	好快 
	136
	
	杜漢培
	1
	
	
	
	
	1.38.73
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	9/2
	
	
	市區狐蹤  
翻唱經典  
意志  
	接近終點時受催策下衝刺強勁，並取得領先。


	
	
	威凜名來
梅馬田
126 磅
( - ) 
WILAMINA (IRE) 5 棗 雌
Martyn Meade
[]
Zoffany (IRE)－Tropical Lake (IRE) (Lomond (USA))
馬主: The Snailwell Stud

	出道至今
:
12 (3-4-1)
草地
:
12 (3-4-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2018
:
2 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (1-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,412,864
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	10/10
	20/8/17
	G1
	尚羅萬尼錦標 四歲以上 雌馬
歐元250,000
	法
	多維爾
	2000 右
草地 
	好 
	126
	
	杜俊誠
	9
	
	
	
	
	2.04.13
	
	
	
	
	
	
	10
	11.5
	15.8
	
	
	酋長妃  
Siyoushake (IRE)  
左手  
	

	3/11
	16/9/17
	G3
	Denny Cordell Lavarack & Lanwades Stud Fillies S. 三歲以上 雌馬
歐元72,500
	愛
	高運園
	1891 右
草地 
	爛 
	131
	
	基士希斯
	9
	
	
	
	
	2.06.67
	
	
	
	
	
	
	3
	10.5
	7/1
	
	
	Laganore (IRE)  
我最花俏  
威凜名來  
	最後二百米未能加速，只能維持同速。

	5/13
	13/10/17
	L
	自豪錦標 三歲以上 雌馬
英鎊40,000
	英
	新市場
	2000 直
草地 
	好 
	129
	
	莫艾誠
	3
	
	
	
	
	2.02.02
	
	
	
	
	
	
	5
	12
	10/1
	
	
	菊花后冠  
Permission (GB)  
瓊樓玉宇  
	於二百米處起走勢欠勁。

	2/8
	6/5/18
	G2
	達利亞錦標 四歲以上 雌馬
英鎊105,000
	英
	新市場
	1800 直
草地 
	好快 
	126
	
	莫艾誠
	5
	
	
	
	
	1.50.43
	
	
	
	
	
	
	2
	4
	12/1
	
	
	駐軍遺跡  
威凜名來  
祝願順境  
	最後二百米未能構成威脅。

	1/8
	2/6/18
	G3
	伊利沙伯公主錦標 三歲以上 雌馬
英鎊90,000
	英
	葉森
	1703 左
草地 
	好 
	132
	
	戴圖理
	8
	
	
	
	
	1.44.30
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	7/2JF
	
	
	威凜名來  
安娜列林  
小把戲  
	


註：
F/EvensF/JF – 大熱
B - 戴眼罩
H - 戴頭罩
TT - 綁繫舌帶
CP - 戴羊毛面箍
V - 戴開縫眼罩
